

Soupis změnových listů k dodatku č.2

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Vlašim
Objednavatel: Gymnázium Vlašim, Tylova 271, Vlašim

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, Třebíč

Zpracovatel: David Vérosta - příprava stavby

číslo ZL	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
108	Odvětrání digestoře chemie obj. "B"	0,00	49 300,00	49 300,00
109	Změny KTOP - 2.NP budova B jih	0,00	8 322,00	8 322,00
110	Změny KTOP - objekt A, objekt E	-460,00	164 845,00	164 385,00
111	Elektroinstalace - prostupy VZT	0,00	32 763,00	32 763,00
112	Okna obj. "A" - změna rozměru	-50 134,00	83 811,00	33 677,00
113	Dozdění MIV, dlažba - obj. E	-3 232,69	32 230,00	28 997,31
114	Samozavírač dveří - obj."D"	0,00	7 562,40	7 562,40
115	Okapový chodník obj. E - det. U,Q	-16 637,00	39 819,11	23 182,11
116	Okapový chodník s odtokovým žlabem - det. R	-1 282,10	17 014,46	15 732,36
117	Dopojení dešťové kanalizace obj. D, poklop šachy obj. E	0,00	32 742,49	32 742,49
118	Uzemnění	0,00	50 729,74	50 729,74
119	Dozdění MIV, žaluzie, pákové ovladače, změna rozměrů oken	0,00	42 872,18	42 872,18
120	Zemní práce a základové konstrukce	-1 284,18	209 143,69	207 859,51
121	Čištění kanalizace, proplach	0,00	15 500,00	15 500,00
122	Odstranění izolantu a přízdívky střechy - obj. A	0,00	87 022,61	87 022,61
123	Rozvaděč VZT - obj. E	0,00	24 800,00	24 800,00
124	Podpěrná ocelová konstrukce - azbest	0,00	142 480,51	142 480,51

125	Odbourání betonových prvků bol. panelů	0,00	15 480,00	15 480,00
126	Doplnění žaluzií m.č. 114, 115 obj. A	0,00	4 940,00	4 940,00
127	Posunutí el. žaluzií, obj. "B"	0,00	6 250,00	6 250,00
Celkem		-73 029,97 Kč	1 067 628,19 Kč	994 598,22 Kč
Cena bez DPH				994 598,22 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	208 865,63	208 865,63
	snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH v **CZK** **1 203 464 Kč**

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-37/02 Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim**

Objednatel: **Gymnázium Vlašim** IČO: **61664545**
Tylova 271 DIČ:
258 01 Vlašim

Zhotovitel: **TOMireko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. 48/37 DIČ:
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	476 859,34
PSV	429 588,64
MON	88 150,24
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	994 598,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	994 598,22 CZK
Základní DPH	21 %	208 865,63 CZK
Zaokrouhlení		0,15 CZK

Cena celkem s DPH

1 203 464,00 CZK

v

Vlašim

TOMi 19
TOMireko, s.r.o.
Karlovo nám. 48/37 67401 Třebíč

Za zhotovitele

dne

15.7.2019

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
 Tylova 271, 258 01 Vlašim
 tel.: 317 842 154, 602 492 314
 IČO: 616 64 545



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změna zakázky č.2	0	994 598	208 866	1 203 464	100
108	Odvětrání digestoře chemie obj. "B"	0	49 300	10 353	59 653	5
109	Změny KTOP - 2.NP budova B jih	0	8 322	1 748	10 070	1
110	Změny KTOP - objekt A, objekt E	0	164 385	34 521	198 906	17
111	Elektroinstalace - prostupy VZT	0	32 763	6 880	39 643	3
112	Okna obj. "A" - změna rozměru	0	33 677	7 072	40 749	3
113	Dozdění MIV, dlažba - obj. E	0	28 997	6 089	35 087	3
114	Samozavírač dveří - obj."D"	0	7 562	1 588	9 151	1
115	Okapový chodník obj. E - det. U,Q	0	23 182	4 868	28 050	2
116	Okapový chodník s odtokovým žlabem - det. R	0	15 732	3 304	19 036	2
117	Dopojení dešťové kanalizace obj. D, poklop šachy obj. E	0	32 742	6 876	39 618	3
118	Uzemnění	0	50 730	10 653	61 383	5
119	Dozdění MIV, žaluzie, pákové ovladače, změna rozměrů oken	0	42 872	9 003	51 875	4
120	Zemní práce a základové konstrukce	0	207 860	43 651	251 510	21
121	Čištění kanalizace, proplach	0	15 500	3 255	18 755	2
122	Odstranění izolantu a přizdívky střechy - obj. A	0	87 023	18 275	105 297	9
123	Rozvaděč VZT - obj. E	0	24 800	5 208	30 008	2
124	Podpěrná ocelová konstrukce - azbest	0	142 481	29 921	172 401	14
125	Odbourání betonových prvků bol. panelů	0	15 480	3 251	18 731	2
126	Doplnění žaluzií m.č. 114, 115 obj. A	0	4 940	1 037	5 977	0
127	Posunutí el. žaluzií, obj. "B"	0	6 250	1 313	7 563	1
Celkem za stavbu		0	994 598	208 866	1 203 464	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			144 556,36	15
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			71 258,98	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 093,87	5

4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 157,00	0
5	Komunikace	HSV			-8 900,64	-1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			15 929,44	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 653,36	0
64	Výplně otvorů	HSV			58 447,00	6
8	Trubní vedení	HSV			15 500,00	2
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			13 468,00	1
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			10 515,56	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 046,34	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 930,69	1
713	Izolace tepelné	PSV			17 888,73	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			172 707,00	17
728	Vzduchotechnika	PSV			74 100,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			150 042,91	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 850,00	1
M21	Elektromontáže	MON			83 492,74	8
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 657,50	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			69 203,38	7
Cena celkem					994 598,22	100

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	108	Odvětrání digestoře chemie obj. "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				49 300,00
1	Pol. č.1	D + M Ventilátoru pro odsávání místnosti chemie obj. B, vč. příslušenství vent. Seat 25 0 18kW bar. růžová	kompl	1,00000	49 300,00	49 300,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	109	Změny KTOP - 2.NP budova B jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				8 322,00
1	Pol. č.1	ruční odvzduš.ventil	ks	12,00000	40,00	480,00
2	Pol. č.10	Těleso KL 10/6050	ks	1,00000	1 255,00	1 255,00
3	Pol. č.2	hrdlo MS DN 20	ks	8,00000	55,00	440,00
4	Pol. č.3	hrdlo MS DN 15	ks	4,00000	38,00	152,00
5	Pol. č.4	redukce MS DN 20/DN 15	ks	8,00000	40,00	320,00
6	Pol. č.5	drobný instal.materiál, těsnění	kpl	1,00000	170,00	170,00
7	Pol. č.6	HZS - odpracované hodiny na zakázce	hod	5,00000	330,00	1 650,00
8	Pol. č.7	Objímka proti odcizení	ks	1,00000	95,00	95,00
9	Pol. č.8	Termostatická hlavice se zabezpečením	ks	1,00000	480,00	480,00
10	Pol. č.9	Těleso KL 22/60120	ks	1,00000	3 280,00	3 280,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	110	Změny KTOP - objekt A, objekt E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotnická instalace				164 385,00
1	Pol. č.1	Radiátorové přímé ventilové těleso s přednastavením hodnoty kv. PN 10 DN15. t=120°C	ks	-1,00000	460,00	-460,00
2	Pol. č.10	Potrubí Cu D 64	m	3,00000	2 120,00	6 360,00
3	Pol. č.11	TI potrubí 64/40	m	3,00000	105,00	315,00
4	Pol. č.13	TI potrubí 42/40	m	59,00000	95,00	5 605,00
5	Pol. č.14	MTZ TI potrubí 42/40	m	59,00000	45,00	2 655,00
6	Pol. č.15	Tlaková zkouška potrubí	m	269,00000	10,00	2 690,00
7	Pol. č.16	Ostatní materiál jinde nespecifikovaný - závěsy	kompl	1,00000	3 200,00	3 200,00
8	Pol. č.2	Vypouštěcí kulový kohout, DN 15, PN 16, 120°C D+M	ks	2,00000	200,00	400,00
9	Pol. č.3	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	1,00000	285,00	285,00
10	Pol. č.4	Teploměr	ks	2,00000	515,00	1 030,00
11	Pol. č.5	Potrubí Cu D 18	m	37,00000	296,00	10 952,00
12	Pol. č.6	Potrubí Cu D 22	m	8,00000	336,00	2 688,00
13	Pol. č.7	Potrubí Cu D 28	m	149,00000	532,00	79 268,00
14	Pol. č.8	Potrubí Cu D 35	m	62,00000	623,00	38 626,00
15	Pol. č.9	Potrubí Cu D 42	m	13,00000	817,00	10 621,00
16	Pol.č.12	MTZ TI potrubí 64/40	m	3,00000	50,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	111	Elektroinstalace - prostupy VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				32 763,00
1	Pol. č.1	Odpojení a zprovoznění stávající elektroinstalace, obj. E - viz. soupis	kpl	1,00000	6 921,00	6 921,00
2	Pol. č.2	Spojování, napojování kabelů vč. odzkoušení EI, obj. E - viz. soupis	kpl	1,00000	25 842,00	25 842,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	112	Okna obj. "A" - změna rozměru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				33 677,00
1	Pol. č.1	Změna rozměru plastové výplně - okno, W20, obj A	kompl	7,00000	11 973,00	83 811,00
2	Pol. č.2	Změna rozměru plastové výplně - okno, W36, obj A	kompl	-7,00000	7 162,00	-50 134,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	113	Dozdění MIV, dlažba - obj. E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 147,31
1	346275115R00	Přizdívky z desek tl. 150 mm, mezi pův. příčkami a novými MIV	m2	-3,15000	1 026,25	-3 232,69
2	Pol. č.1	D+M Dozdívky příčky a pilířů k MIV, omítka, malba, zakrývání přesuny hmot. - obj. E.	kompl	1,00000	17 380,00	17 380,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 850,00
3	Pol. č.2	Opravy dlažeb a obkladů vč. dlažeb, obkladů, přesuny - obj. E.	kompl	1,00000	14 850,00	14 850,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	114	Samozavírač dveří - obj."D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 562,40
1	767649191	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického, bílá, vč. samozavírače s aretační lištou	kus	2,00000	3 781,20	7 562,40

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	115	Okapový chodník obj. E - det. U,Q

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 515,55
1	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	0,67000	6 515,00	4 365,05
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-4,50000	411,00	-1 849,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 767,78
3	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	50,00000	19,70	985,00
4	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	13,08095	1 455,00	19 032,78
5	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	50,00000	35,00	1 750,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 412,50
6	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	50,00000	28,25	1 412,50
Díl: 5		Komunikace				-14 787,50
7	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, viz detail U	m2	-16,20000	415,80	-6 735,96
8	21	Pískový podsyp tl. 100 mm po zhutnění v okapovém , chodníku	m2	-16,50000	102,00	-1 683,00
9	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá, viz detail U,	m2	-17,01000	374,40	-6 368,54
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 466,66
10	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm, D+M	m2	16,20000	275,72	4 466,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 698,61
11	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	22,97980	291,50	6 698,61
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 108,51
12	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,67500	300,00	502,50
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,67500	204,30	342,20
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10,8-1=9,8...cena násobena 9 8x	t	1,67500	157,50	263,81

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	116	Okapový chodník s odtokovým žlabem - det. R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				4 148,73
1	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, viz detail U	m2	4,65000	415,80	1 933,47
2	21	Pískový podsyp tl. 100 mm po zhutnění v okapovém , chodníku	m2	4,65000	102,00	474,30
3	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá, viz detail U,	m2	4,65000	374,40	1 740,96
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-1 282,10
4	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm, D+M	m2	-4,65000	275,72	-1 282,10
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				10 515,56
5	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm, materiál ve specifikaci	m	22,00000	245,18	5 393,96
6	59227518R	Příkopový žlab 669/80/330 mm (š/tl.dj), (3 ks do 1 bm)	kus	66,00000	77,60	5 121,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 350,17
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,06233	291,50	2 350,17

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	117	Dopojení dešťové kanalizace obj. D, poklop šachy obj. E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 089,91
1	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl.10 cm	m ²	6,25000	201,00	1 256,25
2	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m ³	0,01800	6 515,00	117,27
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	0,35000	1 220,00	427,00
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	2,62500	264,50	694,31
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	4,37500	256,00	1 120,00
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	2,62500	121,00	317,63
7	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m ³	0,51000	469,50	239,45
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkařskou frakce 0 - 22 mm	m ³	1,75000	1 096,00	1 918,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				241,88
9	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m ³	0,05625	4 300,00	241,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 157,00
10	411121221	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	2,00000	180,50	361,00
11	59341124	Deska stropní plná PZD 270-29-10 269x29x10 cm	kus	1,00000	796,00	796,00
Díl: 5		Komunikace				1 738,13
12	564791111	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m ³	0,62500	1 096,00	685,00
13	579300016	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m ²	6,25000	168,50	1 053,13
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				468,80
14	631571005	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m ³	0,16000	2 930,00	468,80
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				13 468,00
15	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	14,00000	743,00	10 402,00
16	55243555	Lapač střešních splavenin DN 125	kus	2,00000	1 533,00	3 066,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				570,60
17	970251100	Rezáni železobetonu hl. řezu 100 mm	m	0,90000	634,00	570,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 881,91
18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,45594	291,50	1 881,91
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 657,50
19	460030081	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	23,00000	202,50	4 657,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 468,76
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37541	204,23	280,90
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,37541	15,70	21,59
22	979990101	Poplatek za skládku suti - Ostatní (asf. páasy, plast,...)	t	1,37541	1 575,00	2 166,27

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	118	Uzemnění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				50 729,74
1	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	534,56000	94,90	50 729,74

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	119	Dozdění MIV, žaluzie, pákové ovladače, změna rozměrů oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 292,18
1	346275115R00	Přizdívky z desek tl. 150 mm, mezi pův. příčkami a novými MIV	m2	13,05450	1 026,25	13 397,18
2	Pol. č.3	Záměna velikosti 2 ks oken W34 vs W37 - obj. B	kompl	1,00000	15 895,00	15 895,00
Díl: 64		Výplně otvorů				13 580,00
3	Pol. č.1	Demontáž a zpětná montáž stavajících žaluzií - obj. B - při výměně zasklení	kompl	1,00000	8 420,00	8 420,00
4	Pol. č.2	Montáž pákových ovladačů - tělocvična, obj. E	ks	12,00000	430,00	5 160,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	120	Zemní práce a základové konstrukce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				135 950,90
1	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	12,59000	6 515,00	82 023,85
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	108,47000	509,00	55 211,23
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-12,59000	102,00	-1 284,18
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				49 491,20
4	289902122	Odsekání betonu stěn, vrstvy do 100 mm	m2	47,36000	1 045,00	49 491,20
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				15 929,44
5	622300141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	47,36000	162,50	7 696,00
6	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	3,22880	2 550,00	8 233,44
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 487,97
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10,8-1=9,8...cena násobena 9,8x	t	9,80352	157,50	1 544,05
8	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,80352	300,00	2 941,06
9	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,80352	204,30	2 002,86

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	121	Čištění kanalizace, proplach

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				15 500,00
1	Pol. č.1	Čištění dešťové kanalizace	hzs	62,00000	250,00	15 500,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	122	Odstranění izolantu a přizdívky střechy - obj. A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 995,74
1	962032551	Bourání zdiva z pórobetonových tvárníc	m3	19,63800	509,00	9 995,74
Díl: 713		Izolace tepelné				17 888,73
2	713104223	Odstr.tep.isol.střech pl,kotv,minerál tl.nad 200mm	m2	540,44500	33,10	17 888,73
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				59 138,14
3	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,94733	204,23	6 728,83
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,94733	15,70	517,27
5	979990101	Poplatek za skládku sutí - Ostatní (asf. pásy, plast,...)	t	32,94733	1 575,00	51 892,04

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	123	Rozvaděč VZT - obj. E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				24 800,00
1	Pol. č.1	D+M rozvaděče VZT jednotek kuchyně	kompl	1,00000	24 800,00	24 800,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	124	Podpěrná ocelová konstrukce - azbest

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				142 480,51
1	767995108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg - boletické panely	kg	1 167,87300	122,00	142 480,51

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	125	Odbourání betonových prvků bol. panelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 480,00
1	Pol. č.1	Odbourání betonové přízdívky bol. panelů 4x (6000x50x80) přesun hmot. likvidace	m	24,00000	645,00	15 480,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	126	Doplnění žaluzií m.č. 114, 115 obj. A

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				4 940,00
1	Pol. č.1	D+M celostínících žaluzií obj. A	ks	2,00000	2 470,00	4 940,00

Položkový rozpočet

S:	18-37/02	Dodatek č.2 - Gymnázium Vlašim
O:	02	Změna zakázky č.2
R:	127	Posunutí el. žaluzií, obj. "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				6 250,00
1	Pol. č.1	Posunutí elektrických žaluzií	ks	5,00000	1 250,00	6 250,00

	ZMĚNOVÝ LIST	Změna číslo:	Stránki: <u> </u>
		2	Datum: <u> </u> 9.7.2019

ZAKÁZKA:	Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Vlašim
ČÍSLO ZAKÁZKY:	18-37
OBJEDNATEL:	Gymnázia Vlašim, Tylova 271, Vlašim
ZHOTOVITEL:	TOMIreko, s.r.o., Karlovo nám. 48/37, Třebíč
TDS:	Ing. Klíma
PROJEKTANT:	Ing. Dědič
OBJEKT:	Gymnázium Vlašim
ROZPOČET:	Ano
CENA (bez DPH)	994.598,22,-Kč

POPIS ZMĚNY		
Změna číslo: 108 – Odvětrání digestoře chemie obj. "B" 109 – Změny KTOP - 2.NP budova B jih 110 – Změny KTOP - objekt A, objekt E 111 – Elektroinstalace - prostupy VZT 112 – Okna obj. "A" - změna rozměru 113 – Dozdění MIV, dlažba - obj. E 114 – Samozavírač dveří - obj. "D" 115 – Okapový chodník obj. E - det. U,Q 116 – Okapový chodník s odtokovým žlabem - det. R 117 – Dopojení dešťové kanalizace obj. D, poklop šachy obj. E 118 – Uzemnění 119 – Dozdění MIV, žaluzie, pákové ovladače, změna rozměrů oken 120 – Zemní práce a základové konstrukce 121 – Čištění kanalizace, proplach 122 – Odstranění izolantu a přizdívky střechy - obj. A 123 – Rozvaděč VZT - obj. E 124 – Podpěrná ocelová konstrukce - azbest 125 – Odbourání betonových prvků bol. panelů 126 – Doplnění žaluzií m.č. 114, 115 obj. A 127 – Posunutí el. žaluzií, obj. "B"		
ZMĚNU VYVOLAL	Objednatel	
ZPŮSOB PROJEKČNÍHO ŘEŠENÍ ZMĚNY	- Zápis do stavebního deníku	
	- Dodatek projektové dokumentace	
	- Dokumentace skutečného provedení	
	- Zápis z KD	ano
TERMÍN REALIZACE ZMĚNY	08/2019	
VLIV ZMĚNY NA DOKONČENÍ DÍLA	není	
PŘÍLOHY	Nový položkový rozpočet	